
INFORMAČNÍ CENTRUM OKRESNÍHO SOUDU V LOUNECH 

Informační centrum je umístěno v přízemí Okresního soudu v Lounech, Sladkovského 1132, 
č. dveří 119. 

Informační centrum zajišťuje: 

- poskytuje veškeré informace účastníkům řízení, a to osobně, písemně a telefonicky, 
včetně informací ze systému ISAS, 

- zajišťuje nahlížení do soudních spisů oprávněnými osobami, včetně nahlížení do spisů 
agendy CEPR prostřednictvím PC, a to po předchozím sjednání termínu, 

- zajišťuje pořizování kopií ze soudních spisů, 
- zajišťuje vyznačování doložek právní moci a vykonatelnosti na stejnopisy rozhodnutí 

soudu, 
- vyhotovuje duplikáty rozhodnutí, 
- pracovnice Infocentra jsou pověřeny jednotlivými úkony ve věcech vyřizování žádostí 

o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
vyřizováním žádostí o vylustrování věcí, vedou rejstřík 60 Si a 60 Spr. 

Úřední hodiny: 

pondělí  8.00 – 11.30 12.30 – 17.00 hodin 

úterý až čtvrtek 8.00 – 11.30 12.30 – 15.00 hodin 

pátek 8.00 – 11.30 12.30 – 13.00 hodin 

Poslední klient Infocentra bude přijat 15 minut před koncem úředních hodin. V případě 
nahlížení do spisu potom 30 minut před koncem pracovní doby. 

Kontakty: telefon  415 629 911  
fax  415 654 631  
e-mail:  info@osoud.lou.justice.cz 

Pro nahlížení do spisu je nutné se předem objednat telefonicky na uvedeném čísle nebo 
prostřednictvím e-mailové adresy. V případě, že se předem neobjednáte nebo pošlete žádost 
těsně před svojí návštěvou soudu, vystavujete se riziku, že se nepodaří spis k nahlédnutí 
zajistit a budete přeobjednáni na pozdější termín. 

Jestliže budete žádat kopie listin ze spisů, je vhodnější využít k tomuto účelu vlastní 
fotoaparát, pomocí kterého si můžete zdarma pořídit neomezené množství kopií. V případě 
kopií pořízených soudem, je žádost zpoplatněna podle zák. č. 549/91 Sb., o soudních 
poplatcích. 

V důsledku zřízení informačního centra nejsou nadále služby, zajišťované informačním 
centrem, poskytovány soudními odděleními.  

mailto:infocentrum@osoud.lou.justice.cz

